
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941 

e-mail naee18700g@istruzione.it naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 

Prot. n. 254/07                                                                                  Terzigno, 17\01\2021 

 

A tutti i Docenti 

Ai genitori 

Al DSGA 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Allocazione temporanea delle classi del plesso Allocca presso altri Plessi 

  

Il Dirigente Scolastico 

Vista la comunicazione pervenuta via PEC in data odierna dall’Ufficio Tecnico del 

Comune di Terzigno, avente ad oggetto l’indisponibilità del Plesso Allocca per 

interventi di verifica che si sono resi necessari all’impianto di riscaldamento  

DISPONE                                                                                                            

nell’ottica della ripresa dell’attività didattica in presenza, per la giornata di 

domani 18/01/2021 e fino a una nuova comunicazione da parte del medesimo 

Ufficio Tecnico, la seguente allocazione delle classi del plesso Allocca nei plessi 

sotto indicati: 

- Plesso Capoluogo 

o La Classe Prima sez. B del plesso Capoluogo; 

o La Classe Terza sez. A del plesso Capoluogo; 

- Plesso Viale Bifulco 

o Le Classi Terza sez. A e B del plesso Allocca; 

- Plesso Rosa Miranda 

o La Classe Prima sez. A del plesso Allocca; 

o Le Classi Seconda sez. A e B del plesso Allocca. 

Gli orari saranno i seguenti: 

- classi prime dalle ore 8.20 alle ore 12.20 

- classi seconde e terze dalle ore 8.10 alle ore 12.10  

 

Grata per la collaborazione. 

 

 

mailto:dirterzigno@libero.it
mailto:dirterzigno@libero.it
http://www.scuolaprimariaterzigno.edu.it/

